

Via Logoteta 6 89125 Reggio Calabria T +39 965 81 33 45 F +39 965 81 33 44

E architettireggiocalabria@archiworld.it PEC architettireggiocalabria@oappc-rc.it

.....

Circolare n. 66 Prot.: 2183

Data: 10/09/2018

Al Ministero di Giustizia ROMA Al Ministero dei Lavori Pubblici ROMA Al Ministero degli Interni ROMA Al Ministero del Lavoro e Previdenza Sociale ROMA Al Ministero dell'Università e Ricerca Scientifica ROMA Al Ministero dei Beni Culturali e Ambientali ROMA Al Ministero delle Finanze **ROMA** Al Ministero dell'Ambiente **ROMA** Al Consiglio Nazionale Architetti, P.P.C **ROMA** Al Consiglio Nazionale Ingegneri ROMA Alla INARCASSA ROMA All'Assessore Regionale all'Urbanistica **CATANZARO** All'Assessore Regionale all'Ambiente **CATANZARO** All'Assessore Regionale ai Lavori Pubblici **CATANZARO** Al Presidente della Giunta Regionale **CATANZARO** Alle ASL REGGIO CALABRIA All'Agenzia delle Entrate REGGIO CALABRIA Al Comandante dei VV.F. REGGIO CALABRIA Al Procuratore della Repubblica di REGGIO CALABRIA Al Presidente del Tribunale REGGIO CALABRIA Al Prefetto REGGIO CALABRIA All'INPS di REGGIO CALABRIA Al Presidente dell'Amministrazione Provinciale REGGIO CALABRIA Al Provveditorato OO.PP. REGGIO CALABRIA Alla Soprintendenza ai Beni Artistici e Ambientali REGGIO CALABRIA Alla Soprintendenza Archeologica REGGIO CALABRIA All'Ufficio del Territorio REGGIO CALABRIA Al Presidente dell'A.T.E.R.P. REGGIO CALABRIA Al Presidente della Camera di Commercio REGGIO CALABRIA All'Ufficio Distrettuale Imposte Dirette REGGIO CALABRIA All'Intendenza di Finanza REGGIO CALABRIA Ai Sindaci dei Comuni della Provincia REGGIO CALABRIA Agli Ordini degli Architetti d'Italia LORO SEDI Agli iscritti LORO SEDI

## OGGETTO: riorganizzazione posta elettronica e nuovo indirizzo

Come comunicato dal CNAPPC con la circolare Prot.1084 del 26/07/2018, sono in atto la riorganizzazione e il potenziamento dei domini e del servizio di posta elettronica, utili all'intero sistema Ordinistico.

Ciò comporterà l'adozione e l'attivazione, **a decorrere dal 14/09/2018**, del nuovo indirizzo di posta elettronica, che per l'Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della provincia di Reggio Calabria sarà il seguente:

architetti@reggiocalabria.awn.it

Distinti saluti

Il Presidente Arch. Salvatore Vermiglio